Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Termo Aditivo



EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 64/2016

Contrato nº 64/2016

Contratante: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, com sede na Av. O Navio Negreiro, 55, Zona Rural, Cabaceiras do Paraguaçu – Ba.

Contratada: UENDEO SOUZA SANTANA – ME (CONTEC COMERCIO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS), CNPJ nº 18.776.458/0001-00, situado à Rua Arlindo Gomes da Silva, 105, Centro, Santo Estevão - Ba

Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar a cláusula seguinte, do Contrato Original, firmado em 20/07/2016.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA/ÓRGÃO	PROJETO/ ATIVIDADE	ELEM, DE DESPESA	FONTE
	2.074 – Ampliação do programa de atenção básica	4.4.90.52.00.00.00.00 – equipamentos e material permanente	14 -Transferências de Recursos do SUS
08.01.001 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE	2.092 - Gerenciamento das Ações Administrativas do Fundo Municipal de Saúde	4.4.90.52.00.00.00.00 – equipamentos e material permanente	02 – Saúde 15%
			14 -Transferências de Recursos do SUS
		3.3.90.39.00.00.00.00 – outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica	0002.000015

Fundamento legal, Art. 57, II da Lei nº 8.666/93.

Vigência: 19/01/2017 A 20/07/2017

Cabaceiras do Paraguaçu – BA, 19 de janeiro de 2017

Abel Silva Dos Santos **Prefeito**

Avenida Navio Negreiro, S/N - Centro, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br